
Takimi Konsultues organizohet nga ekspertët e Institutit Shqiptar për Studime Ligjore dhe Territoriale (A.L.T.R.I) 

në kuadër të iniciativës me temë “Monitorimi i shpërndarjes së barabartë të të drejtave sociale për grupet në nevojë 

në nivel kombëtar dhe lokal (Kukës, Elbasan dhe Librazhd)”, me mbështetjen e Deutsche Gesellschaft fuer 

Internationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH. Opinionet e shprehura në këtë material nuk përfaqësojnë 

domosdoshmërisht mendimet e donatorit. 

 
AGJENDË 

 
TAKIM KONSULTUES ME NJËSINË E PUSHTETIT VENDOR DHE ORGANIZATAT 

E SHOQËRISË CIVILE MBI METODOLOGJINË E MONITORIMIT DHE 
VLERËSIMIT PËR SHËRBIMET SOCIALE TË OFRUARA NGA NJËSITË E 

PUSHTETIT VENDOR 

 
8 QERSHOR, ORA 10:00 – 11:00 

 
HOTEL IMPERIAL ELBASAN 

 

 

09:45 – 10:00                        Regjistrimi i pjesëmarrësve 

 

10:00 – 10:10                        Prezantim i iniciativës dhe qëllimi i takimit konsultues  

 

10:10 – 10:35                        Prezantimi i Metodologjisë së Monitorimit  

 

10:35 – 11:00                        Diskutime dhe konkluzione 
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